Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
 _18.03.2010_ № _32-13_                                                               _18.03.2010__№ _32-13
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

Об одобрении проекта Соглашения между муниципальными образованиями Чувашской Республики: г.Чебоксары, г.Новочебоксарск, Мариинско – Посадским, Моргаушским, Цивильским, Чебоксарским районами о межмуниципальном сотрудничестве

В соответствии с Уставом Чебоксарского района, письмом главы города Чебоксары от 17.02.2010 г. № 29/01-620,

 Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:
1. Одобрить прилагаемый проект Соглашения между муниципальными образованиями Чувашской Республики: г.Чебоксары, г.Новочебоксарск, Мариинско – Посадским, Моргаушским, Цивильским, Чебоксарским районами о межмуниципальном сотрудничестве.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам  укрепления законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и  депутатской этики.

	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

\\chebs-srv2\soft\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0216.doc  стр. 2 из 1